
                                 Zápis z výboru ČSGA
                                                                                                                 
Datum, čas a místo zasedání: 24.6.2021
                                                        GC Praha Motol
                                                         od 12.00 hod.
Přítomni:      President  ČSGA:  Oldřich Uher
                   Členové:   Amara Zemplinerová, Josef Smrt, Lenka Budinová,               
                                       Ctirad Matějka, 
                   Omluveni: Vladimír Novotný, Jiří Císař
Program:
1. zhodnocení MČR družstev na jamky Austerlitz
2  příprava MČR jednotlivců na rány - Konopiště
3. příprava MČR družstev na rány - Mnich
4. různé

Zasedání výboru zahájil president ČSGA  O. Uher, přivítal přítomné, poděkoval za 
účast a přednesl program zasedání výboru.

Ad. 1.  
Výbor zhodnotil průběh akce a pro příští rok ukládá:

- přihlásit všechny hráče před turnajem do turnaje, a to z důvody kontroly, zda 
mají všichni hráči řádně zaplacené příspěvky pro daný rok (zajistí J.Císař)

- zajistit zlepšení stravování (zajistí O.Uher)
- navrhnout zlepšení programu při slavnostní večeři (zajistí A.Zemplinerová)
- informovat o termínu ČGF, aby nebyla před MČR liga (zajistí A.Zemplinerová)

Ad. 2.  
Turnaj je již na stránkách ČGF vypsán. Je potřeba doplnit pořadí startujících 1. a 2. 
kolo. To bude následující:

1. kolo – dle hcp, nejdříve ženy, dále muži
2. kolo – dle výsledků,aa to následovně: ženy 50+, muži 50+, ženy 65+, muži 

65+, muži 75+  (doplnění zajistí C.Matějka, startovku zajistí L.Budinová)

Ad. 3. 
Turnaj je v podstatě připravem, je pouze potřeba doplnit nabídku na ubytování (zajistí
C.Matějka) a projednat možnost stravování (zajistí A.Zemplinerová)

Zasedání výboru ukončil president O.Uher a poděkoval všem za účast.

Zapisovatel: L.Budinová


